
NÁVOD K OBSLUZE 
 

Svítilna FAVOUR T2617 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klíčové vlastnosti: 

 
- XP-L HI Cree White LED – až 1100 lumenů 
- Reflektor s dosvitem až 1030 metrů 
- Zapnutí/vypnutí jedním tlačítkem 
- 5 světelných režimů „TURBO> HIGH> MED> LOW> FLASHING>“ 
- Kontrola teploty (ochranu proti přehřátí) 
- Ochrana akumulátoru proti přebíjení a podbití 
- Nabíjecí konektor v těle svítilny 
- LED indikace stavu baterie / nabíjení 
- Výměnný akumulátor 
- Odolné hliníkové tělo  
- Nárazu odolná konstrukce 1m 
- Voděodolná  & IP67 
- Vhodné pro armádu, policii, záchranáře, lovce apod. 

 
 

Obsluha: 
- Nastavení modu tlačítkem  
- LOW > MED> HIGH> TURBO> OFF  
- Dlouhé stisknutí pro zapnutí blikání 8Hz FLASHING 
- Vypnutí stiskem, pokud nebylo stlačeno po dobu 5s 
- Zelená LED dioda svítí – signalizace zapnuté svítilny, běžný provoz 
- Červená LED dioda svítí – signalizace vybitého akumulátoru  

 

 

 

 



Baterie: 
 

- 1 x 7,4V 2600mAh Li-ion nabíjecí akumulátor (součástí) 
- Až 500 nabíjecích cyklů při dosažení 60% původní kapacity   
- Možnost napájení 3x 1,5V alkalickými bateriemi vel. C 
- Doporučení: při dlouhodobém skladování vyjměte baterii ze svítilny. Alespoň 

jednou za 3 měsíce baterii dobijte. 
 

 

 

 

 

 

Nabíjení: 
 

- doba nabíjení cca 4h  (součástí nabíječka 12V 1A) 
- po připojení nabíječky do nabíjecího konektoru se svítilna automaticky vypne 
- červená LED svítí – probíhá nabíjení 
- zelená LED svítí – plně nabito 
- LED bliká červeno-zeleně – chyba nabíjení nebo baterie 
- po nabití baterie odpojte nabíječku od svítilny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
LED indikace stavu baterie: 
 

- Po zapnutí svítilny 
- Zelená LED svítí – baterie nabitá 
- Červená LED svítí – z poloviny vybitá baterie 
- Červená LED bliká – nízká úroveň baterie  

 

Zdroj světla: 

- 1 x XH-L HI Cree White LED – až 1100 lumenů 
 

 

 



Příslušenství: 
 

- DC 12V 1A nabíječka 
- Ramenní popruh 

Rozměry a hmotnost: 
 

- 87mm x 264mm 
- 725g (včetně baterie)  

 

   Důležitá upozornění: 

- Dbejte ochrany očí, nedívejte se přímo do reflektoru zapnuté svítilny 
- Nenechávejte svítilnu zapnutou delší dobu bez dozoru 
- Zajistěte dobrou ventilaci vzduchu kolem svítilny – může dojít k výraznému 

zahřátí reflektoru 
- Před prvním použitím svítilny nabijte baterii. Po cca 3 nabíjecích cyklech 

baterie dosáhne své nominální kapacity. 
- Svítilnu nevhazujte do ohně ani ji nerozebírejte 
- Nezkratujte póly baterie 
- Nevkládejte cizí předměty do nabíjecího konektoru svítilny 
- Při nabíjení baterie nevystavujte svítilnu vysokým teplotám 
- Svítilnu skladujte na suchém a chladném místě 

 

 


